平成 26 年 8 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社ブレインパッド

代表者名 代表取締役社長

草野 隆史（戸籍名：高橋 隆史）

（コード番号：3655 東証第一部）

問合せ先 取締役 池田 直紀

（TEL．03-6721-7701）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 8 月 19 日開催の当社取締役会において、下記のとおり、役員の異動に

ついて内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件は、平成 26 年 9 月 26 日開催

予定の当社定時株主総会にて正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動

（１）退任予定取締役（退任予定日：平成 26 年 8 月 31 日）

氏名 現職 異動の理由

池田 直紀（いけだ なおき） 取締役 CFO 辞任

（２）新任取締役候補者（就任予定日：平成 26 年 9 月 26 日）

氏名 現職

石川 耕（いしかわ こう） ビジネスサポート本部長

漆原 茂（うるしばら しげる） ULS グループ株式会社 代表取締役社長、

ウルシステムズ株式会社 代表取締役社長

※ 漆原 茂氏は、社外取締役候補者であります。

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補者（就任予定日：平成 26 年 9 月 26 日）

氏名 現職

佐野 哲哉（さの てつや） グローウィン・パートナーズ株式会社 代表取締役、

グローウィン・パートナーズ・アカウンティング株式

会社 代表取締役、

トゥルージオ株式会社 取締役

※ 佐野 哲哉氏は、社外監査役候補者であります。

以 上